
市区町村

届出
番号 得　票　数 開票内訳 得票数

A

B

C

D

E

H

あん分の際、切り捨てた票数

有効投票数（A+B+C)

無効投票数

投票総数（D+E）

不受理

その他

投票者数（投票結果）

開票確定時刻 分時

持ち帰りG

F

I

投票者総数（F+G=I)

不突合の内訳

FとIの

合 計

参議院埼玉県選出議員選挙 開票結果速報

川口市

候　補　者　名

いずれの候補者にも属しない票数

候補者得票数の合計1

2

3

4

5

6

7

伊藤 　岳
(日本共産党)
大野　もとひろ
(民進党)
西田　まこと
(公明党)
小島　一郎
(幸福実現党)
関口　まさかず
(自由民主党)
佐々木　知子
(日本のこころを大切にする党)
沢田　　良
(おおさか維新の会)

35,635

53,191

49,486

1,611

61,504

8,049

15,161

224,637

224,637

0

0

224,637

5,145

229,782

0

3

0

229,785

229,785

00 31


